敬具

SL-LED7R SL-LED7R-N SL-LED7R-FA SL-LED8W SL-LED8WーN

SL-LED14R SL-LED14R-N SL-LED14R-FA SL-LED20M SL-LED20M-FA

SL-LED21R SL-LED21R-N SL-LED21R-FA SL-LED40M SL-LED40M-FA

JLS-LED14 JLS-LED14Ra JLS-LED402 JLS-LED404 JLS-LED408

JLS-LED28 JLSｰLED28ｰRa JLS-LED402V JLS-LED408V

JLS-LED42 JLS-LED42-Ra

JLS-LED56 JLS-LED56ｰRa

JLS-LED84 JLS-LED84ｰRa

JLS-LED168 JLS-LED168-Ra

JLS-LED28V JLS-LED28VｰRa

JLS-LED42V JLS－LED42V-Ra

JLS-LED168V JLS-LED168V-Ra

以上

拝啓　平素は弊社の商品の販売に際しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

LED電源基板の入荷遅延による商品欠品の件

令和4年2月吉日

嵯峨電機工業株式会社
お取引様各位

営業部長　小松美吉

　さて、今回のコロナ感染拡大の影響により、商品の主要部品であるLED電源基板の入荷
予定が大幅に遅延となり、現時点におきまして、下記の対象商品の生産が出来なくなりま
した。

記

ストロングライトLED取付タイプ

対象商品

ライトスタンドLEDタイプ

代替対応商品
ストロングライト蛍光管型LED取付タイプ

ライトスタンド蛍光管型LEDタイプ

　尚、LED電源基板の入荷予定は今のところ4月中旬頃との連絡を受けております。
つきましては、参考までに下記右側に代替対応商品をご案内させて頂きますので、ご検討
ください。
お取引先様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げ
ます。

	Sheet1